Despacho	nº	32/2024	-	GE-CE/DE-CE/CMPCE/IFGOIANO

SERVIÇO	PÚBLICO	FEDERAL

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	GOIANO

Comunicado

Ceres,	13	de	setembro	de	2024.

A	comissão	organizadora	do	Processo	seletivo	para	seleção	do	Mestrado	(Programa	de	Pós-Graduação	em	Irrigação	no	Cerrado

-	PPGIC)	 referente	ao	Edital	Nº	16/2024,	em	cumprimento	à	ordem	 judicial	 contida	no	Processo	1038385.68.2024.01.3500	e	à

orientação	 jurídica	da	Procuradoria	Federal	 junto	ao	 IF	Goiano,	 comunica	que	o	processo	seletivo	será	 reaberto	em	 favor	do

candidato	Gabriel	Pamphilly	Lima	Rezende,	a	oportunidade	de	realizar	a	ETAPA	3:	Defesa	da	proposta	de	trabalho	e	entrevista.

Esta	comissão	notificará	o	candidato,	neste	sentido.

											Atenciosamente,

(Assinado	Eletronicamente)

Profª	Drª	Eliane	Vieira	Rosa

Presidente	da	Comissão	do	Processo	Seletivo

Portaria	2993/CERES/IFGOIANO	de	24	de	junho	de	2024.

INSTITUTO	FEDERAL	GOIANO

Campus	Ceres

Rodovia	GO-154,	Km	03,	SN,	Zona	Rural,	CERES	/	GO,	CEP	76300-000

(62)	3307-7100